cum ad Oppidum revertissem , seniores et probos 

homines coram me congregavi , et ab iis accurate 

quaesivi, ut adamussim definirent omnia quae ad me- 
moratum feudum pertinerent. Cum autem ex iis se- 

legissem Ioannem Clastanitam , et Nicolaum Phy- 

saptum, et Ioannem Luppinarum, qui noverant ex- 

acte definire quidquid ad praedictum feudum atti- 

neret; cumque hi iusiurandum praestitissent, decla- 

rarunt omnia quae sequuntur (ad dictum feudum 

spectare, nempe vineas, et praedia, et villanos, et 

castaneta, et nemora, et domos, et burgenses. In pri- 

mis villani. sunt filii Sergii Botheri, filii Nicolai Ma- 

litani, filii Christophori Cacostrati, filii Nicetae Sy- 

racusani, filii Nicolai Canini , filii Tzirbuli, filii 

Constae Physapti, filii Lipsi, filii Lycodontis , filii 

Olibani, filii Bambaci , filii Basiliopolli , filii Calo- 

cyri Milinaropolli, filii Nicephori Phocae, filii Ioan- 

nis ludicis, filii Salicis, filii Calocyri Spatharii, filii 

Agathi , filii Constae Malestrati , filii Rusii, filii 

Anthimi, filii Saracae, filii Melachrini, filii Berbi- 

cari, filii Constae Bucisiani, filii Polemi, filii Alari, 

fl Nicolai. . . . . 

Cartelli, filii Manceusi, filii Cleronomi, filii Philippi 

uditiae, filii presbyteri notarii 

Saraphi. Praedia vero sunt: cultura Moriani modio- 

rum triginta; cultura, quae est in parte superiori 

domus Sfondali, modiorum viginti ; cultura sancti 

Archangeli cum campis, et praedium Trivii, ut de- 

scendit a Bambico, et aliud praedium prope vineam 

Baimundi, et aliae duae portiones praedii simul cum 

duobus ab oriente via quae ducit ad 
sanctum Athenagoram; ab occidente. . . descendens 

a sancto Elia; et aliud praedium in parte superiori 
38 
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κατερχομένη ἐκ τὸν ἅγιον ἠλίαν' καὶ 

ἕτερον χωράφιον εἰς τὸ πάγω μέρος τῶν οἰκημάτων 

Quovióxou* καὶ ἕτερον χωράφιον λεγόμενον τῆς ἀπ- 

σπιδῆρ' καὶ ἕτερον χωράφιον εἰς τὰ λαρνάκια πλησίον 

τῆς ὀδοῦ" καὶ ἕτερον χωράφιον εἰς τὰ λαρνάκια πα- 

ρακάτω τῆς τριώδου" καὶ ἕτερον χωράφιον εἰς TYy 

νουρδόναν. πλησίον Φουκατζαρι" καὶ ἕτερον χωράφιον 

σοῦ ἀγραπαιδοῦ" καὶ ἕτερον χωράφιον εἰς τὸ ὑπο- 

κάτω μέρος τοῦ ἁγίου ϑεοδώρου: καὶ ἕτερον χιωρα- 

Φιον εἰς τὴν τρακλὶν τῆς κανναυαρίας" εἰς TÓ ὑπο- 

χκατω μέρος τῆς κολτοῦρας" καὶ ἕτερον χωράφιον" 

ὅϑεν κατέρχεται ὁ δρόμος τοῦ ἁγίου κωνσταντίνου" 

xal ἕτερον χωράφιον πλησίον ποῦ ἁγίου νικολαίου 

χοδριόνων εἰς τὸ ἔπαάγω μέρος σοῦ ἀμπελίου τόξια 

εἰς τὸ σύνορον ἀρκαδίου βουκκαφούρνου" καὶ ἕτερον 
χωράφιον εἰς τὴν κεφαλὴν τοῦ ῥνακίου μαλλιάτου σὺν 

καὶ τοῦ ὁμαλίου" καὶ τὰ ἀμπέλια που σαλάσου σὺν 

σοῦ ὄρου" ὁμοίως xal τὰ ὀσπιτότοπα ὅπου οἰχεῖ ὁ 

μαρεσχόττος" ὡς κατέρχεται ἡ ὁδὸς ἀπὸ τοῦ χαπ- 

πέλλου, xal ἀποδίδει εἰς τὸν “ποταμὸν εἰς τὸ ὑπο- 

κάτω μέρος τῆς αὐτῆς ὁδοῦ ἐπὶ τὸ ἀρκτινὸν μέρος" 

ἡ διαχώρησις τοῦ καστανίτου, ὡς ἐξέρχεται ἡ ὀδὸς 

ix τοὺς προυατίνους χαὶ ἀποδίδει εἰς τὴν πριώδον 
ὅπου ὁ σταυρὸς ix τὸ μέρος τὸ xwTÀ δυσμὰς. καὶ 

ἀνατρέχει sls τοὺς λίϑους τοὺς Φυτευτᾶς, xal ἐξέρ- 
χέται εἰς τὴν ὀδὸν, καὶ ἀποδίδει εἰς τὸ σύνορον τοῦ 

λυκοδόνχος" ἐχεῖϑεν δὲ πάλιν ἀνατρέχει ἡ ὁδὸς 4 ἀ- 
πάγουσα. εἰς σὺν τριώδον ὅπου ὁ σταυρός" ἐκεῖϑεν δὲ 
παλιν ἀνατρέχει ἡ ὁδὸς ἡ ἀπάγουτα εἰς ποὺς προ- 

υατίνους καὶ ἀποδίδει εἰς τὸ ἄκρον τῆς ναϑείας τῶν 
αὐτῶν προυχτίνων" ἐκεῖϑεν δὲ κατέρχεται τὸ ἄκρον 
xa συγκλείη εἰς τὴν ὁδὸν τῆς δύσεως" ix δὲ τοῦ 
ὄρους, ἀπὸ τοῦ ἐπάγω μέρους τῶν οἰκημάτων φυ- 

σάππου. καὶ Φϑανη εἰς τὴν ὁδὸν τὴν ἀπαάγουσαν ds 
σὺν μαγιδαν" xxi ἀποδίδει εἰς ay λίμναν. ἐχεῖϑεν δὲ 

ἀναυαίνει ἡ υαϑεία, καὶ ἀποδίδει εἰς τὸν μελίκοκκον 

εἰς τὸν δρόμον τὸν. . .. ἐχεῖδεν ἀνατρέχει σὸν δρό- 
μὸν ἄχρι εἰς τὸν δύστρατον" ἔχεῖϑεν κατέρχεται cO 
μονοπάτιον ἐπὶ ἀριστερὰς" xai καταυαίγει εἰς τὴν βα- 
ϑείαν, καὶ ἀποδίδει εἰς τὸν λιϑόχοπον" ἐκεῖϑεν δὲ χα- 
τέρχεται εἰς τὸ fuobuv, καὶ καταυαίνει στὸ ἑνάκι καὶ 
ἀποδίδει εἰς τὸ σύνορον τῶν χωραφίων ποῦ κυροῦ 
ὀσυέρνου εἰς τὸν ἀργούστον" ἐκεῖθεν ἀνέρχεται τὸ ἀ- 

xpov ἄχρι εἰς τὸ ἐπάνω μέρος τῶν οἰχυμώτων φυ- 
σαάπτου καὶ συγκλείη" ὁμοίως καὶ τὸ Φίον ὅπερ χρα- 

domorum Phonioci; et aliud praedium dictum de 

Pyro; et aliud ad Larnacia prope viam; et aliud ad 

Larnacia infra trivium; et aliud ad Burdonam prope 

Fucatzarum; et aliud ad silvestrem pyrum; et aliud 

in inferiori parte sancti Theodori; et aliud ad Tra- 

clin de Cannabaria, in parte inferiori culturae ; et 

aliud unde descendit via sancti Constantini; et aliud 

prope sanctum Nicolaum Codrionorum in parte su- 

periori vineae Toxiae, iuxta fines Arcadii Bucca- 

furni; et aliud praedium ad caput rivuli Malliati cum 

planitie et vineis de Salaso cum nemore: item et 

domus ubi inhabitat Marescottus , ut descendit via 
a Cappello , et vadit ad flumen in inferiori parte 

ipsius viae septentrionem versus. Fines castaneti 

(sunt hi): ut vadit via ex Probatinis, et pervenit ad 

trivium ubi est crux ad occidentem , et ducit ad 

lapides phyteutas, et exit ad viam, et pervenit ad 

confinium Lycodontis; inde vero iterum vadit via 

quae ad trivium ducit ubi est crux; et hinc iterum 

vadit via quae ducit ad Probatinos, et pervenit ad 

summam. vallem eorumdem Probatinorum, et inde 

descendit, et clauditur ad viam occidentalem. Fines 

autem nemoris sunt: ex parte superiori domorum 

Physapti, et pervenit ad viam quae ducit ad Maidam, 

et vadit ad paludem, et inde ascendit vallis et per- 

venit ad Melicoccum prope viam. . . . inde pergit 

via ad bivium, inde vadit semita sinistrorsum is et 

descendit ad vallem e£ pervenit ad Lithocopum, et 

inde vadit ad rivum, et descendit rivus, et perve- - 

nit ad confinium praediorum domini Osberni ad Ar- 

gustum , unde ascendit summitas usque ad partem 

superiorem domorum Physapti, et clauditur. ltem 

et feudum quod possidet Gulielmus de Paterno, et 

feudum quod. possidet Bibianus, et feudum quod 
possidet Ubaldinus. Haec igitur praedia supra memo- 
rata, prout sunt circumscripta, confirmavi, uti prae- 
dixi, scientia et consensu sanctissimi domini nostri 

et magni regis Rogerii, tibi domino Gulielmo de 
Brui , ut ea habeas tu tuique heredes et successo- 
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τεῖ γουλιέχμος δὲ πατέρνου" χαὶ τὸ Φίον ὅπερ κρατεῖ 
βιβιανος" xal τὸ Φίον ὅπερ κρατεῖ δυαλδῖνος: ταῦτα 

σποίνυν τὰ ἀνωτέρω εἰρημέα ὡς ἐδιχχωρίσϑησαν, 
ἔστερξα ὡς προέφημεν τῇ ἰδήσει καὶ στέρξει τοῦ d- 
γιοτάτου ἡμῶν αὐδέντου καὶ μεγάλου ῥιγὸς ῥογερίου, 

εἰς σὶ τὸν χυρὸν γουλιέλμον δὲ vpoUiv* τοῦ ἔχειν αὖ- 

σὰ σὺ χαὶ οἱ χλυρονόμοι σου καὶ διάδοχοι" πρὸς δὲ 
“περισσοτέραν πίστωσιν καὶ υεβαίαν ἀσφαΐλειαν, πε- 
“ποίηκοί σοι τὸ παρὸν σιγίλλιον, παρουσία καὶ ἐπό- 
Ness. τῶν ἀξιολόγων καὶ πιστῶν μαρτύρων: ἐγράφη 
χειρὶ lwdwov νοταρίου τῆς ἐμῆς αὐδεντρίας ῥηγένης 
μηνὸς καὶ ἰνδικτιῶνος τῆς προγρχφείσης"  σουΐγος 
στρατηγὸς ὀππίδου, μαρτυρῶ" ὁ μαρτίνος υἱὸς κυροῦ 
μαρίνου ὀππίδου, μαρτυρῶ" Ὃ υαϊλούνδος υἱὸς ποῦ 
ἀποιχουμένον μαύρου, μιχρτυρῶ" Ἔ κωνσταντίνος νο- 
σάριος ὀππίδου, μαρτυρῶ" T ἰωΐγνης λουπαινοίρις,, 

μαρτυρῶ: T ἰωνῶγης κλωτζανίτης,, μαρτυρῶ" Ὁ γι- 

ψψόλαος Φυσάπτος, μαρτυρῶ" Ὃ χρυσάφιος υἱὸς κων- 

σταντίγον χουππινάρου, μαρτυρῶ"  κωνστανσίνος 
υἱὸς παπὰ ἰωοόνου" μαρτυρῶ" dp πέτρος νοταριος ὁ 
σοῦ μαυρικωτέρου" μαρτυρῶ" T νικόλαος ἀχιγίστης: 
μαρτυρῶ" T ἐγὼ λέτος κληρικὸς, μαρτυρῶ: T ἐγὼ, 
ἰωαννης χληρικὸς λατύος, μαρτυρῶ" d μαξιμίχλλα, 

ῥιγένι σόρορ δόμινι ρέτξι" Ταῦτα δὲ ἐγωτισὼ ἐνσες οἱ 
δηλωθώντες αὐτάδελφοι τῆς κυρᾶς ὀδιέρνας xal οἱ 
μετ᾽ αὐγῶν, ἥτησαν ἡμῖν προϑεσμίχν σοῦ ἀπελϑεῖν 
“πρὸς τὴν εἰριμένην αὐτῶν ἀδελφὺν, xxl δηλοποιΐσαι 
τὰ περὶ τοῦ τοιούτου δικαιόμωτος ὅπερ ὁ χυρὸς ἀ- 
σχητπῖνος ὑπέδειξεν" οἱ δὲ ἀπελϑόντες εἰς δευτέραν 
ἡμέραν ὑπέστρεψαν πρὸς ἡμᾶς" ἠρωτήσαμεν δὲ αὖ- 
τοὺς εἰ ἄρα πρὸς τὸ δικαίομα τῆς γραφῆς ἔχοιεν 
λέγειν τι" χαὶ ἔφυσαν" ἡμεῖς uiv, οὐχί. ἰδοῦ ὁ χλη- 

ρονόμος. ὅπερ τὰν ἔχη λέγειν ἐς εἴπη" ἔπι τούτο οὖν 
ἐπετρέψαμεν συναϑροισὸ εἶναι τοὺς γέρωντας τῆς αὐὖ- 
τῆς περιχιώρας" οἵτινες δὲ παραγενάμενοι, ἡρωτίϑησαν 
ἀκχραιφνῶς παρ᾽ ἡμῶν" ἵνα ὅπερ ὁ καθεὶς ἐκ τοῦ ποιού- 
TOU γινώσκει Φίον σαφεστέραν λύσιν δόσει ἡμῖν ἐν 
ἑμοτέω ὄρκω" οἱ δὲ ἀπεκρίναντο" ὅτι τὸ Yos ὅπερ 

ἐξ ἡμῶν. .... γινώσκειν" δια τινος τρόπου οὐκ à- 
παρνήσομεν" καὶ οὕτως Tpsayvo μαρτυροῖν, ὅ σε λέων 

κύρκας, καὶ χώνσπσας ἀρκόμενος xal νικήτης ἀρκέμενος" 
καὶ στέφανος μίττιχκας" καὶ γέρων ἀρκόμενος κορκού- 
αφ' xui ϑεόδωρος σπανὸς" καὶ ϑφόδωρος χαλχεὺς" καὶ 

vixó).mog σχλάυος" καὶ βασίλειος βεελζευούλ" καὶ γι- 
χκόλλος τῆς ἀρκαδίας" χαὶ κώνστας κουυοχλήσιος" καὶ 

res; et δά maiorem fidem ac firmiorem securitatem 
tibi condidi hoc sigillum, praesentibus et inspectan- 
tibus probis et fide dignis testibus. Scriptum manu : 

loannis notarii meae dominae reginae, mense et in- 

dictione suprascriptis. - Tobinus Strategus Oppidi 
testor. T Martinus filius domini Marini de Oppido 
testor. -- Baimundus filius defuncti Mauri testor. Ἔ 
Constantinus notarius Oppidi testor. -- loannes Lup- 

piaaris testor. Ἴ Ioannes Clatzanites testor. -- Nico- 
laus Physaptus testor. T Chrysaphius filius Constan- 

tini Luppinari testor. - Constantinus filius presbyteri 

Ioannis testor. Petrus notarius de Mauricotero testor. 

T Nicolaus Aligistes testor. - Ego Letus clericus te- 

stor. T Ego Ioannes clericus latinus testor. -- Maxi- 

milla regina soror domini regis. — Cum haec audivis- 

sent memorati fratres germani dominae Hodiernae, et 

qui cum ipsis erant, a nobis petierunt tempus quo sese 

conferrent ad dictam ipsorum sororem, eamque con- 

docefacerent de iis quae in praedicto instrumento a 

domino Ascettino exhibito continebantur. Hi profecti, 

postero die ad nos rediverunt. Nos vero eos percon- 

fati sumus num haberent aliquid quod dicerent ad- 

versus documenti auctoritatem, et ipsi responderunt: 

.Nos quidem minime. Ecce heres: dicat quod dicere 

habeat. Tum vero nos iussimus convocari seniores eius 

.vicinitatis; qui cum advenissent, fuerunt diligenter 

à nobis rogati, ut quidquid singuli nossent de huius- 
modi feudo, nobis luculentissime aperirent, praestito 

iureiurando. llli vero responderunt: Nos non infi- 
ciabimur modo aliquo veritatem quam noscere po- 
fuimus. Et sie testimonium dicere coeperunt Leo 
Cireas, et Consta Arcomenus, et Niceta Arcomenus, 

et Stephanus Mitticas, et senex Arcom»nus Corcuas, 
et Theodorus Spanus, et Theodorus Ferrarius, et